NAZEV ADRESA KONTAKT KAPACITA www typ

Agropenzion Sadky Na Zahonech, 686 04 Kunovice 576 517 101, 776 1270 51 32+10 www.farmasadky.cz Agropenzion
Manesova 049, 63601 Uherske

Apartman Dobra nadéje Hradisté 777 120 423 8 www.dobranadeje.cz Apartman
Palackeho nam. 349, 66b 01 Uherske

Best Western Hotel Grand  |Hradisté 572 551 511 96 www.granduh.cz Hotel
Safarikova 899, b6o 01 Uherske

Hotel Morava Hradisté 572 551 508, 608 729 509 117 http://hotelmorava-uh.cz Hotel
Masarykovo nam. 199, 666 01 Uherske

Hotel Slunce Hradisté 572 432 640, 725 762 735 48 www.hotelslunce.cz Hotel
Marianske nam. 81, 686 01 Uherske

Hotel Maxi Hradisté 572 553 523, 571 822 300, 606 870 190 32 www.hotelmaxi.cz Hotel
Druzstevni 16/, 68o 05 Uh. Hradiste -

Hotel Konicek Maatice 572 551 011, 725 247 055 60 www.hkonicek.cz Hotel
Dvorakova 595, 686 01 Uherské 30

Hotel U Hejtmana Sarovce  |Hradisté 572 416 511, 739 604 086 www.hotelsarovec.cz Hotel

Hotel Mlynska Miynské 1295, 686 01 Uherské Hradisté[572 503 185, 731 448 720, 731 448 735 66 www.hotelmlynska.cz Hotel

Hotel Club Na Rynku 358, 686 04 Kunovice 602 778 200, 572 545 864 14 www.clubhotelkunovice.cz Hotel
Irida Malinovskeho 360, b8b

Hotel Quadro club 01 Uherské Hradisté 571117 605, 774 411 522 74 www.hotel-quadro.cz Hotel

Hotel Synot Nad Histém 1891, 686 03 Staré Mésto |572 541 745, 739 604 119 60 www.synothotels.com Hotel

Chatky v arealu OK baru Letecka 1338, 686 04 Kunovice 572 537 330, 724 175 135 www.okbar.unas.cz Chatky
Zerotinova 225, 686 01 Uherské 20

Penzion Modra rize Hradisté 731467 742 www.modraruze.cz Penzion

Penzion a ubytovani Pod 9

Kopcem 1. maje 841, 686 05 Uherské Hradisté |777 146 600 www.uh-ubytovani.cz Penzion
Na Stavidle 453, 66b 01 Uherske

Penzion Na Stavidle Hradisté 773 064 064, 773 065 065 44 www.nastavidle.cz Penzion

Penzion Na Pekarné Osvobozeni 579, 686 04 Kunovice 572 549 691, 608 828 987 47 www.penzionnapekarne.cz Penzion

Penzion Kunovice Husitska 53, 686 04 Kunovice 777 567 130 18 http://penzionuh.sweb.cz Penzion

Penzion Alenka Na Vyhlidce 1529, 686 03 Staré Mésto |604 841997 12 Penzion




Penzion EGO Brnénska 1097, 686 03 Staré Mésto (602 518 096 9 WWW.penzionego.cz penzion
Penzion Max Brnénska 591, 686 03 Staré Mésto 737 445 462 16 WWW.Mmax-penzion.cz penzion
Penzion Ariana Husténovska 976, 686 03 Staré Mésto (608 729 509 15 www.ubytovani-uh.cz penzion
Penzion Korzar Velehradska 2130, 686 03 Staré Mésto 603 964 839, 739 996 415 16 www.penzion-korzar.cz penzion
Villa Rozarka Sportovni 1201, 686 03 Staré Mésto {731 512 167, 572 508 199 18 www.villarozarka.cz Penzion
Vinohradska 09, 66b 05 Uherske Ubytovani v
Ubytovani ¢. 69 Hradisté-Maratice 777 08 64 09 4 http://ubytovani69.wz.cz soukromi
Ubytovani v soukromi - Ubytovani v
RyneSovi Husova 542, 686 06 Uherské Hradisté |775 166 720 5 filutamblack@seznam.cz soukromi
Ubytovani v soukromi Na Na Zapovedi 043, 630071 Uherske Ubytovani v
Zapovédi Hradisté 777673 370 > lucie.svetla@razdva.cz soukromi
Ubytovani v soukromi — Podbori 282, 666 04 Uherske Hradiste- Ubytovaniv
Docekalovi Mikovice 602 891 070 6 www.podbori.wz.cz soukromi
Ubytovani v soukromi — Lesni 194, bdb 04 Unerske Hradiste - Ubytovani v
Obdrzalkovi Mikovice 573902 643, 777 874 338 4 www.ubytovani-obdrzalkovi.wbs.cz soukromi
z:ﬁ:g;lfljla:i::\:kmml Na Lidicka 1516, 686 04 Kunovice 724 276 327 14 www.nakonci.ic.cz s:z;c:;/:}l '
Ubytovani v soukromi — pan . . ubytovaniv
Po:hyly Pl |stunesna 1044, 686 04 Kunovice 604 101 801 4 www.naslunecne.com soukromi
Marianske nam. /8, 68001 Uherske
Turisticka ubytovna Orlovna |Hradists 731646 862 23 www.orlovna-uh.cz Ubytovna
Sromova ulice 146, 6so01 Uherske
Janett Hradisté 608 729 509 50 www.ubytovani-uh.cz Ubytovna
Dvorakova 1210, 08601 Uherske
Manett Hradisté 608 729 509 80 www.ubytovani-uh.cz Ubytovna
Ubytovani ve vzdelavacim  [Studentske namesti 1539,
centru (letni obdobi) 68601 Uherské Hradisté 572 503 738 (UH4), 571 891 286 (UH5) 32 www.eduha.cz Ubytovna
Solna cesta 311, 686 01 Uherske
Turisticka ubytovna UH-Sady |Hradisté-Sady 602 735 907 8 www.kkuh.cz ubytovna







